平成 23 年９月５日

社団法人 長野県建設業協会 会長 殿

社団法人 日本建設業連合会 関東支部長 殿

社団法人 日本道路建設業協会 関東支部長 殿

社団法人 建設コンサルタンツ協会 関東支部長 殿

社団法人 日本建設機械化協会 会長 殿

関東地方整備局

長野国道事務所長

北陸地方整備局

千曲川河川事務所長

松本砂防事務所長

大町ダム管理所長

「平成 23 年度 情報化施工要領説明会」の開催について（ご案内）

この度、関東地方整備局長野国道事務所並びに北陸地方整備局千曲川河川事務所、

松本砂防事務所、大町ダム管理所では情報化施工の普及・拡大を図るため、下記

のとおり説明会を開催しますので、関係者への周知をお願い致します。

記

１ 情報化施工要領説明会の説明内容

（１）情報化施工技術の一般化・実用化の推進について

（２）情報化施工関係要領について

（３）ＴＳ出来形管理、ＭＣ・ＭＧ技術について

２ 日時・場所

日 時 場 所

平成 23 年 10 月 5 日（水）

14:00～16:00

長野市ものづくり支援センター(信州大学工学部内)

長野県長野市若里 4-17-1

３ 申込み 別紙に出席者を記載の上、平成 23 年 9 月 16 日（金）17 時までに

ＦＡＸにてお申込み下さい。

席に限りがありますので人数は各社１名でお願い致します。

また、満席の場合は出席をお断りする場合もあります。

（関東地方整備局・北陸地方整備局の職員、県・政令市の職員につい

ても参加予定）

４ 問合せ 千曲川河川事務所 品質確保課 中川・三輪

及び申込先 TEL 026-227-7827（直通） FAX 026-227-7682

－別 紙－ FAX:026-227-7682

北陸地方整備局 千曲川河川事務所

品質確保課 宛

申し込み期限：平成 23 年 9 月 16 日（金）17 時

「平成 23 年度 情報化施工要領説明会」

参加申込書

□開催日時・場所

平成 23 年 10 月 5 日（水） 14:00～16:00

長野市ものづくり支援センター(信州大学工学部内)

会 社 名 役 職 氏 名

（加盟団体： ）

連絡先 TEL：（ ） －